
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 192

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 23    DEL 19-03-20

======================================================================
OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 22 DEL 19.03.2020 .

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese
di  marzo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Vista e richiamata  la determinazione n. 22 / 190 R.G. del 19.03.2020  di
impegno e   liquidazione  della spesa per il contributo autonoma sistemazione
relativo al mese di febbraio 2020 e agli arretrati dal mese di ottobre 2016 al
mese di gennaio 2020 ;

Considerato che  per mero errore di calcolo, si è impegnata la somma di €
148.746,33 al posto della somma di € 155.746,33;

Ritenuto di rettificare  la determina in questione  esclusivamente  nell’importo
suddetto, confermando  il restante contenuto dell’atto ;

Visto il Decreto sindacale n. 107 del 7.1.2020  con il quale si assegnano al
responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del
D.Lgs. 267/00 ;

                                                   D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto ;

2) di rettificare  l’atto determinativo n. 22 / 190 R.G. del 19.03.2020 impegnando
la somma di € 155.746,33   in luogo della somma di € 148.746,33  al codice di
bilancio 11.02-1.04.02.02.999 - (ex Cap. 1900/5) del bilancio per l’esercizio in
corso;

3) di confermare il restante contenuto della propria precedente determinazione
n. 22 / 190R.G. del 19.03.2020;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 23 del 19-03-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



4) di trasmettere il presente atto agli Uffici Segreteria – Affari Generali e Servizi
Finanziari per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 23 del 19-03-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 23-03-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 23-03-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 23-03-20
al 07-04-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-03-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 23 del 19-03-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


